c) Duo vel tres Sancti qui sub eodem Communi comprehendantur, sicubi occurant eadem die et sub eodem ritu sint celebrandi, unico Festo recolantur, exhibitis iis singulorum Communium partibus, quae pro pluribus Sanctis qualitatis eiusdem assignantur, et contractis Lecturebus historicis III Nocturni, quae tamen huic S. R. C. adprobandae submittentur. Eadem norma servetur pro Festis eiusdem Communis, quae ab anterioribus diebus sint reponenda.

d) Festa S. Bartholomaei Ap. et S. Ludovici Regis Conf., in omnibus et singulis Kalendaris, Romano non excluso, fixe diebus 24 et 25 augusti respective assignentur, nonobstante quacumque consuetudine aut privilegio. Ubi vero solemnitas externa die 25 et 26 respective celebretur, his diebus permittitur unica Missa cantata vel lecta de ea Solemnitate, ut supra statutum est pro Festis diei Dominicae hucusque affixis.

e) Privilegium quibus nonnullae Dioeceses vel Instituta gaudent, sese scilicet conformandi Kalendario Cleri Romani, aut alicuius Ordinis seu Congregationis, et alia huiusmodi, penitus oboletur.

Quae omnia, per infrascriptum huius S. Rituum Congregationis Secretarium, sanctissimo Domino nostro Pio Pp. X in audientia diei 26 praesentis mensis octobris relata, Sanctitas Sua dignatus est approbare, et ab omnibus servari mandavit. Consulens autem eadem Sanctitas Sua pauperum praesertim clericorum indemnitati, Apostolica benignitate permittit, ut hi, pro prudenti arbitrio Episcopi, Breviaria quibus in praesenti utuntur, sine novi libelli additione, adhibere adhuc valeant, dummodo, iuxta Rubricarum praescriptum, novum ordinem Psalteriam omnino servent. Contrariis non obstantibus qui buscumque.

Die 28 octobris 1913.

Fr. S. Card. **Martinelli**,
Praefectus.

L. † S. † **Petrus La Fontaine, Ep. Charyst.**,
Secretarius.

135.

Pastoralne konference v letu 1913.

Naj hitim, da o pravem času podam poročilo o pastoralnih konferencah v tekočem letu.

Jako obžalujem, da iz treh dekanij do danes (5. novembra) še nisem dobil zapisnikov in elaboratov. Zato velja poročilo le za 19 dekanij.

Iz teh dekanij se je konferenc udeležilo 380 duhovnikov; 21 jih ni prišlo, toda razen dveh ali treh so se vsi zares temeljito izpričali; neizpričani dobe ostro grajo.

Izdelkov je za prvo vprašanje o antialkoholnem gibanju 11 prav temeljnih in zanimivih, za ostala pa po 68. Sodim, da so samo kaki trije precej površni in ne dosti premišljeni, ostali so dobri, mnogi prav dobrni, praktični in premišljeni, rekel bi, da jih je narekovala prava ljubezen do ljudstva. Zato so pa tudi moje opazke večinoma tako ugodne in pohvalne.